DECRETO Nº 073/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 15 de maio de 2025

Autoriza a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 250.000,000 (Duzentos e cinquenta mil reais), servindo de
recurso o excesso de arrecadação.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/5376/XIhy1CKfx4kMXn7NxlLr23OrajUlqwNL.pdf